
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

31.10.2023                                                                                                     № 588 
г. Алейск 

 

Об отмене постановления 

Администрации Алейского района 

Алтайского края от 23.07.2019 № 263 

«Об утверждении Порядка 

предоставления грантов в форме 

субсидии начинающим субъектам 

малого предпринимательства» 

 

В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации 

Алейского района в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Считать утратившим силу постановление Администрации Алейского 

района Алтайского края от 23.07.2019 № 263 «Об утверждении Порядка 

предоставления грантов в форме субсидии начинающим субъектам малого 

предпринимательства». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов Алейского района Алтайского края и разместить на 

официальном сайте Администрации района. 

 

 

 

Заместитель главы Администрации 

района, председатель комитета по 

образованию Т. Н. Часовских 

 
 

 

 
 


